
Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3

1 (-8) 205 ภูพริฐั  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 66 70 69

2 (-7) 206 เขม้ขน้  ลมิพะสุต KK  LIMBHASUT THA 65 72 69

3 (-6) 207 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 73 63 71

(-6) 207 ธญัพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68 68 71

5 (-4) 209 กติตพิงษ์  ไพฑรูย์เจรญิสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 69 69 71

(-4) 209 ธญัพฒัน์  สุขเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 66 68 75

7 (-3) 210 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 72 67

(-3) 210 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 71 69 70

(-3) 210 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69 69 72

(-3) 210 ฐติพิศั  เลม็ Kenny  LEM THA 68 70 72

11 (-2) 211 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ Wit  PITIPAT THA 73 70 68

(-2) 211 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 69 71 71

(-2) 211 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 67 74

14 (-1) 212 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 72 69

(-1) 212 Jake  VINCENT Jake  VINCENT USA 72 70 70

(-1) 212 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75 68 69

(-1) 212 กุณชธ์ณฎั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 69 71

(-1) 212 จาตุรนต ์ ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 69 71 72

(-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 65 71 76

(-1) 212 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 67 66 79

21 (Par) 213 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 70 72 71

(Par) 213 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 73 72 68

23 (+1) 214 ภูม ิ ภทัโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 72 70 72

(+1) 214 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 69 70 75

(+1) 214 นิพฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 68 71 75

(+1) 214 พชิยุตม ์ สมิะอารยี์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 71 68 75

(+1) 214 ภูวชิ  อนุพนัธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 75 69 70

(+1) 214 ทตัพงศ ์ ชุตมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72 73 69

29 (+2) 215 วรวทิย์  วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 72 72

(+2) 215 ภูรณิฐั  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73 70 72

(+2) 215 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 70 72 73

(+2) 215 John  STEMBRIDGE John  STEMBRIDGE USA 72 71 72

(+2) 215 พสิฐิชยั  ทพิย์พงษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 70 71 74

(+2) 215 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 73 71

(+2) 215 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 71 74 70

(+2) 215 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 70 70

(+2) 215 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74 71 70

38 (+3) 216 ธนพล  เจรญิสุข Thanapol  CHAROENSUK THA 74 69 73

(+3) 216 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 67 75 74

(+3) 216 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72 71 73

(+3) 216 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 71 73 72

(+3) 216 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 74 70 72

(+3) 216 สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 72 72 72

(+3) 216 ณฐัพงค ์ รชัธร Natthaphong  RATCHATORN THA 74 70 72

(+3) 216 ชโยดม  จนัทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 77 68 71

46 (+4) 217 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 72 71 74

(+4) 217 พล  เขมรตัน์ Pol  KEMARAT THA 70 73 74

(+4) 217 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 70 74

(+4) 217 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 71 75

(+4) 217 ณฐัพงษ์  พุทธา Nattapong  PUTTA THA 71 72 74

(+4) 217 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 75 68 74
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Pos. Score AGG           Name           Name Ctry R1 R2 R3

(+4) 217 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 67 73 77

(+4) 217 ธนกร  ทพิยจนัทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 70 73

(+4) 217 รชัพล  จนัทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 75 70 72

55 (+5) 218 Jihoo  KIM Jihoo  KIM KOR 70 72 76

(+5) 218 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72 72 74

(+5) 218 ภูษณะ  พุทธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 73 72 73

58 (+6) 219 กษิดศิ  เลบ็ครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 68 73 78

(+6) 219 อนุยุต  ป่ินประยูร Anuyut  PINPRAYOON THA 72 72 75

(+6) 219 สตัยา  ทรพัย์อปัระไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 73 75

(+6) 219 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 76 69 74

62 (+7) 220 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 69 73 78

(+7) 220 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 71 78

(+7) 220 อ านวย  เสรจ็กจิ Aumnuai  SERJKIJ THA 68 75 77

(+7) 220 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 69 76 75

66 (+12) 225 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74 71 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

1 (-8) 205 ภูพริฐั  กลิน่เกษร THA 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 3 3 4 4 2 5 5 36 33 69 66 70 69

2 (-7) 206 เขม้ขน้  ลมิพะสุต THA 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 5 35 34 69 65 72 69

3 (-6) 207 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ THA 4 5 3 5 4 2 4 4 5 3 5 3 4 4 4 3 4 5 36 35 71 73 63 71

(-6) 207 ธญัพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA 4 6 2 3 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 5 34 37 71 68 68 71

5 (-4) 209 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข THA 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 3 4 5 35 36 71 69 69 71

(-4) 209 ธญัพฒัน์  สุขเกดิ THA 4 5 3 4 3 3 5 4 5 4 5 4 5 4 4 4 3 6 36 39 75 66 68 75

7 (-3) 210 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิูลย์ THA 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 6 2 4 4 3 3 4 4 33 34 67 71 72 67

(-3) 210 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ THA 4 4 2 4 4 3 4 6 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 35 35 70 71 69 70

(-3) 210 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA 4 5 3 4 4 2 4 5 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 35 37 72 69 69 72

(-3) 210 ฐติพิศั  เลม็ THA 4 6 3 4 3 3 5 4 4 3 5 3 3 5 5 3 5 4 36 36 72 68 70 72

11 (-2) 211 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ THA 4 4 3 4 4 2 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 33 35 68 73 70 68

(-2) 211 Amir  Nazrin MAS 4 5 3 3 3 3 5 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 35 36 71 69 71 71

(-2) 211 บวร  ชยัศรี THA 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 5 5 4 4 4 3 4 5 36 38 74 70 67 74

14 (-1) 212 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 5 33 36 69 71 72 69

(-1) 212 Jake  VINCENT USA 4 5 3 5 4 3 4 4 4 3 5 2 4 4 4 4 4 4 36 34 70 72 70 70

(-1) 212 พศวรี ์ เลศิวไิล THA 3 4 3 3 4 3 4 4 5 3 4 4 3 5 5 3 4 5 33 36 69 75 68 69

(-1) 212 กุณชธ์ณฎั  พนาดร THA 4 5 2 3 5 3 3 4 5 4 5 3 4 5 3 4 4 5 34 37 71 72 69 71

(-1) 212 จาตุรนต ์ ดวงไพชมุ THA 3 5 3 5 4 3 4 4 5 3 5 4 5 4 4 3 3 5 36 36 72 69 71 72

(-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ THA 4 5 3 3 5 3 6 4 4 4 4 3 5 5 5 4 4 5 37 39 76 65 71 76

(-1) 212 Dongchan  OH KOR 4 5 3 4 4 4 6 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4 5 40 39 79 67 66 79

21 (Par) 213 Joshua  Yap SGP 4 6 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 3 4 4 2 4 5 38 33 71 70 72 71

(Par) 213 Paul  HARRIS USA 4 5 3 4 4 3 3 4 4 4 5 3 4 3 3 3 4 5 34 34 68 73 72 68

23 (+1) 214 ภูม ิ ภทัโรพงศ์ THA 4 5 3 4 5 4 4 5 4 3 5 3 4 4 5 3 3 4 38 34 72 72 70 72

(+1) 214 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA 4 5 4 4 3 3 4 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 6 37 38 75 69 70 75

(+1) 214 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 3 4 6 36 39 75 68 71 75

(+1) 214 พชิยุตม ์ สมิะอารยี์ THA 4 4 3 4 4 3 3 5 6 4 4 3 4 4 5 4 4 7 36 39 75 71 68 75

(+1) 214 ภูวชิ  อนุพนัธ์สบืสาย THA 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 5 4 36 34 70 75 69 70

(+1) 214 ทตัพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 4 4 36 33 69 72 73 69

29 (+2) 215 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA 4 5 3 3 4 3 3 5 5 5 5 3 4 5 3 3 4 5 35 37 72 71 72 72

(+2) 215 ภูรณิฐั  ทรงไพบูลย์ THA 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 5 37 35 72 73 70 72

(+2) 215 Ye Htet  Aung MYA 5 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 37 36 73 70 72 73

(+2) 215 John  STEMBRIDGE USA 4 5 2 4 5 2 4 5 4 4 5 4 4 5 4 3 3 5 35 37 72 72 71 72

(+2) 215 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA 5 7 3 4 4 4 4 4 4 5 4 2 3 5 4 3 4 5 39 35 74 70 71 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 35 36 71

Pos. Score AGG Name R3Ctry R1 R2

(+2) 215 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA 4 4 3 5 4 2 4 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 5 34 37 71 71 73 71

(+2) 215 Peter  WILSON AUS 3 5 3 4 4 3 5 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 36 34 70 71 74 70

(+2) 215 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ THA 4 4 2 5 3 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 3 5 6 35 35 70 75 70 70

(+2) 215 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ THA 4 4 3 4 3 2 4 4 5 4 5 3 4 5 4 3 4 5 33 37 70 74 71 70

38 (+3) 216 ธนพล  เจรญิสุข THA 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 3 4 5 35 38 73 74 69 73

(+3) 216 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล THA 4 4 4 5 4 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 39 35 74 67 75 74

(+3) 216 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ THA 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 5 38 35 73 72 71 73

(+3) 216 ณสรร  เศรษฐบุตร THA 5 5 3 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 35 37 72 71 73 72

(+3) 216 วรศิ  บุญรอด THA 4 5 3 4 4 2 3 6 6 5 4 3 3 5 3 3 4 5 37 35 72 74 70 72

(+3) 216 สริภพ  ยะปาละ THA 4 7 3 4 3 3 5 5 4 5 3 3 3 4 4 3 4 5 38 34 72 72 72 72

(+3) 216 ณฐัพงค ์ รชัธร THA 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 3 4 5 4 3 4 5 35 37 72 74 70 72

(+3) 216 ชโยดม  จนัทรจ์ารพุงศ์ THA 4 6 3 3 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 3 5 36 35 71 77 68 71

46 (+4) 217 Kyaw Thet  Oo MYA 4 6 3 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 37 37 74 72 71 74

(+4) 217 พล  เขมรตัน์ THA 4 5 3 4 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 5 4 3 5 37 37 74 70 73 74

(+4) 217 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA 4 5 3 4 4 3 3 4 4 4 6 5 4 4 5 3 5 4 34 40 74 73 70 74

(+4) 217 รณชยั  จ านงค์ THA 4 4 3 5 3 3 5 4 6 5 5 3 4 5 4 3 4 5 37 38 75 71 71 75

(+4) 217 ณฐัพงษ์  พุทธา THA 5 5 3 4 4 4 4 5 6 4 4 4 4 4 4 3 3 4 40 34 74 71 72 74

(+4) 217 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA 4 5 3 4 3 3 3 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 34 40 74 75 68 74

(+4) 217 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล THA 5 5 2 4 4 3 6 5 5 4 5 3 5 4 4 3 5 5 39 38 77 67 73 77

(+4) 217 ธนกร  ทพิยจนัทร์ THA 4 5 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 38 35 73 74 70 73

(+4) 217 รชัพล  จนัทวารา THA 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 35 37 72 75 70 72

55 (+5) 218 Jihoo  KIM KOR 6 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 5 5 3 4 5 39 37 76 70 72 76

(+5) 218 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA 4 4 3 5 5 3 4 4 5 4 4 4 5 5 3 2 4 6 37 37 74 72 72 74

(+5) 218 ภูษณะ  พุทธชนาธปิ THA 4 5 3 5 3 3 4 5 4 4 4 2 5 4 5 4 4 5 36 37 73 73 72 73

58 (+6) 219 กษิดศิ  เลบ็ครฑุ THA 4 5 3 4 4 3 5 5 5 5 5 3 5 5 4 3 5 5 38 40 78 68 73 78

(+6) 219 อนุยุต  ป่ินประยรู THA 4 4 3 5 4 3 5 5 5 3 6 3 4 4 4 3 5 5 38 37 75 72 72 75

(+6) 219 สตัยา  ทรพัยอ์ปัระไมย THA 5 5 3 4 4 3 4 4 5 4 6 4 4 5 4 3 4 4 37 38 75 71 73 75

(+6) 219 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ THA 5 5 3 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 37 37 74 76 69 74

62 (+7) 220 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา THA 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 6 4 4 5 5 4 4 6 36 42 78 69 73 78

(+7) 220 กรวชิญ์  เยีย่มศริิ THA 4 4 3 4 4 4 4 5 5 3 6 3 4 5 5 6 4 5 37 41 78 71 71 78

(+7) 220 อ านวย  เสรจ็กจิ THA 3 5 4 5 4 4 4 5 5 4 5 3 5 5 4 3 4 5 39 38 77 68 75 77

(+7) 220 Dongyoon  OH KOR 4 4 3 4 5 3 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 6 37 38 75 69 76 75

66 (+12) 225 ธนกร  ตอสี THA 5 5 3 6 4 3 6 4 6 4 6 3 4 4 4 3 5 5 42 38 80 74 71 80


